
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

10.06.2021                   г .  Ставрополь                  № 1299 
 
О внесении изменений в состав координационного комитета содействия 
занятости населения города Ставрополя, утвержденный постановлением 
администрации города Ставрополя от 20.08.2010 № 2490 «О координационном 
комитете содействия занятости населения города Ставрополя» 

 

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав координационного комитета содействия занятости 

населения города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации 

города Ставрополя от 20.08.2010 № 2490 «О координационном комитете 

содействия занятости населения города Ставрополя» (далее – комитет), 

следующие изменения: 

1) вывести из состава комитета Коршуна Вячеслава Сергеевича, Рябко 

Лилию Владимировну, Сидоренко Виолету Александровну; 

2)  ввести в состав комитета: 

Мальцеву Марину 

Викторовну 

 

- заместителя директора - руководителя кадрового  

центра государственного казенного учреждения 

«Центр занятости населения города Ставрополя», 

секретарем комитета (по согласованию) 

Якимова Андрея 

Александровича 

 

- заместителя руководителя комитета образования 

администрации города Ставрополя, членом 

комитета; 

3) указать новую должность Дирегановой Ангелины Владимировны – 

заместитель главы администрации города Ставрополя, председатель комитета; 

4) указать новую должность члена комитета Никитиной Каринэ Эдиковны 

– заместитель руководителя комитета экономического развития и торговли 

администрации города Ставрополя. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава города Ставрополя                            И.И. Ульянченко 
 


